沙新街安委〔2024〕 3 号

重庆市沙坪坝区新桥街道安全生产委员会

重庆市沙坪坝区新桥街道减灾委员会
关于调整重庆市沙坪坝区新桥街道安全生产委员会和重庆市沙坪坝区新桥街道减灾委员会

组成机构及人员的

通  知

各岗位、各社区、有关单位：

为进一步优化完善重庆市沙坪坝区新桥街道安全生产委员会、重庆市沙坪坝区新桥街道减灾委员会运行机制，根据《重庆市沙坪坝区安全生产委员会、重庆市沙坪坝区减灾委员会关于调整重庆市沙坪坝区安全生产委员会和重庆市沙坪坝区减灾委员会组成机构及人员的通知》（沙安委〔2023〕 9 号）有关规定，经办事处同意，对重庆市沙坪坝区新桥街道安全生产委员会和重庆市沙坪坝区新桥街道减灾委员会组成机构及人员进行调整。现将调整后的组成机构及人员名单通知如下：

一、街道安委会
（一）组成人员及主要职责
主      任：侯  勇  党工委副书记、办事处主任

常务副主任（常务副总指挥长）：程  元  党工委委员、办事处副主任、武装部长
副  主  任：陈  静  党工委委员、人大工委主任

唐  丹  党工委副书记

徐仕艳  党工委委员、宣传委员、办事处副主任、人大工委副主任
程肇伟  党工委委员、政法委员、统战委员

张  珊  党工委委员、组织委员

张娅林  党工委委员、办事处副主任
袁斌华  四级调研员

成员：新桥街道经济发展和统计岗、科教文体岗、民政和卫生健康岗、生态环保和征地征收岗、城市建设岗、城市管理岗、综合执法岗、平安统战岗、应急和消防管理岗、退役军人服务岗、党建群团岗、人大工作岗、综合协调岗、干部人事岗、纪检监察机关、后勤保障岗、宣传工作岗、财政工作岗、劳动就业和社会保障岗、司法行政岗、街道总工会、街道团工委、街道妇联、街道残联、街道税务所、交巡警支队、新桥派出所、新桥市场监管所、各社区负责人为成员。

新桥街道安委会办公室设在应急和消防管理岗，由应急和消防管理岗负责人兼任办公室主任。

（二）专项安全办公室。
新桥街道安委会下设建设施工安全办公室、危险化学品安全办公室、文化旅游安全办公室、城市运行安全办公室、消防安全办公室、特种设备安全办公室、工贸安全办公室、商业安全办公室等8个专项安全办公室，负责具体推进相关行业领域安全生产工作。各专项安全办公室向区安委会每季度书面报告工作情况、每年进行书面述职。
1.建设施工安全办公室。设在城市建设岗，由城市建设岗负责人兼任办公室主任。

2.危险化学品安全办公室。设在应急和消防管理岗，由应急和消防管理岗负责人兼任办公室主任。

3.文化旅游安全办公室。设在科教文体岗，由科教文体岗负责人兼任办公室主任。

4.城市运行安全办公室。设在城市管理岗，由城市管理岗负责人兼任办公室主任。

5.消防安全办公室。设在应急和消防管理岗，由应急和消防管理岗负责人兼任办公室主任。

6.特种设备安全办公室。设在新桥市场监管所，由新桥市场监管所负责人兼任办公室主任。

7.工贸安全办公室。设在应急和消防管理岗，由应急和消防管理岗负责人兼任办公室主任。
8.商业安全办公室。设在经济发展和统计岗，由经济发展和统计岗负责人兼任办公室主任。
二、街道减灾委（区自然灾害应急总指挥部）

（一）组成人员及主要职责
1.组成人员

主      任：侯  勇  党工委副书记、办事处主任

常务副主任（常务副总指挥长）：程  元  党工委委员、办事处副主任、武装部长
副  主  任：陈  静  党工委委员、人大工委主任

唐  丹  党工委副书记

徐仕艳  党工委委员、宣传委员、办事处副主任、人大工委副主任
程肇伟  党工委委员、政法委员、统战委员

张  珊  党工委委员、组织委员

张娅林  党工委委员、办事处副主任
袁斌华  四级调研员

成员：新桥街道城市建设岗、应急和消防管理岗、宣传工作岗、党建群团岗、退役军人服务岗、平安统战岗、经济发展和统计岗、科教文体岗、民政和卫生健康岗、司法行政岗、财政工作岗、新桥街道社区卫生服务中心、城市管理岗、综合执法岗、后勤保障岗、生态环保和征地征收岗、街道团工委、街道科协、街道红十字会、新桥派出所、辖区各行政学校、各社区负责人为成员。

街道减灾委（自然灾害应急总指挥部）办公室设在应急和消防管理岗，负责街道减灾委（自然灾害应急总指挥部）日常工作。应急和消防管理岗负责人兼任办公室主任。

专项指挥部

1.森林防灭火指挥部
指 挥 长：徐仕艳  党工委委员、宣传委员、办事处副主任、人大工委副主任
副指挥长：黄秀军  城市管理岗负责人

李  军  应急和消防管理岗负责人
刘  洋  后勤保障岗负责人

张  琦  平安统战岗负责人
熊存友  退役军人服务岗负责人

成员：新桥街道宣传工作岗、党建群团岗、退役军人服务岗、平安统战岗、经济发展和统计岗、科教文体岗、民政和卫生健康岗、财政工作岗、生态环保和征地征收岗、城市管理岗、综合执法岗、城市建设岗、新桥街道社区卫生服务中心、应急和消防管理岗，后勤保障岗、新桥派出所、各社区负责人为成员。
指挥部办公室设在应急和消防管理岗，承担指挥部日常工作。由应急和消防管理岗、城市管理岗负责人兼任办公室主任。
2.防汛抗旱指挥部

指 挥 长：徐仕艳  党工委委员、宣传委员、办事处副主任、人大工委副主任
副指挥长：何俊秋  城市建设岗负责人

刘  洋  后勤保障岗负责人

李  军  应急和消防管理岗负责人

成员：新桥街道宣传工作岗、党建群团岗、退役军人服务岗、平安统战岗、经济发展和统计岗、科教文体岗、民政和卫生健康岗、财政工作岗、生态环保和征地征收岗、城市建设岗、城市管理岗、综合执法岗、新桥街道社区卫生服务中心、应急和消防管理岗、街道团工委、后勤保障岗、新桥派出所、各社区负责人为成员。
指挥部办公室设在应急和消防管理岗，承担指挥部日常工作。由应急和消防管理岗、城市建设岗负责人兼任办公室主任。

3.抗震救灾和地质灾害防治救援指挥部

指 挥 长：程  元  党工委委员、办事处副主任、武装部长
徐仕艳  党工委委员、宣传委员、办事处副主任、人大工委副主任

副指挥长：何俊秋  城市建设岗负责人

李  军  应急和消防管理岗负责人

刘  洋  后勤保障岗负责人

成员：新桥街道宣传工作岗、党建群团岗、退役军人服务岗、平安统战岗、经济发展和统计岗、科教文体岗、民政和卫生健康岗、财政工作岗、生态环保和征地征收岗、城市建设岗、城市管理岗、综合执法岗、新桥街道社区卫生服务中心、应急和消防管理岗、街道团工委、街道红十字会、后勤保障岗、新桥派出所、各社区负责人为成员。
指挥部办公室设在应急和消防管理岗，承担指挥部日常工作。由应急和消防管理岗、城市建设岗负责人兼任办公室主任。

4.气象灾害防御指挥部

指 挥 长：程  元  党工委委员、办事处副主任、武装部长
副指挥长：李  军  应急和消防管理岗负责人
          黄秀军  城市管理岗负责人

刘  洋  后勤保障岗负责人

成员：新桥街道宣传工作岗、党建群团岗、退役军人服务岗、平安统战岗、经济发展和统计岗、民政和卫生健康岗、财政工作岗、生态环保和征地征收岗、城市建设岗、城市管理岗、综合执法岗、科教文体岗、新桥街道社区卫生服务中心、应急和消防管理岗、后勤保障岗、新桥派出所、各社区负责人为成员。
指挥部办公室设在应急和消防管理岗，承担指挥部日常工作。由应急和消防管理岗负责人兼任办公室主任。
新桥街道安全生产委员会    新桥街道减灾委员会

                           2024年5月8日
              （重庆市沙坪坝区人民政府新桥街道办事处代章）
重庆市沙坪坝区新桥街道党政办公室          2024年5月8日印发
― 6 ―
― 5 ―